
Pohádky v hantecu 

jsou celovečerní představení určené výhradně 

dospělým, jsou protkány písničkami v hantecu 

a je to vynikající originální komedie. Jde o 

projekt Divadla Klauniky Brno jako pocta 

Frantovi Kocourkovi a na památku Rudyho 

Kovandy. Realizace vzniklého představení byla 

natolik úspěšná, že dala podnět ke zpracování 

další části literární předlohy a vznikly Pohádky 

v hantecu II. Divadlo jezdí s kombinací obou 

variant i do míst, ke brněnský „slang“ není tolik 

známý, protože je velice vtipně vystavěn, a i 

mimobrněnští diváci mu dobře rozumí a velmi 

dobře se baví. 

 

V Kelči se Pohádky v hantecu představí 

v pátek 11.11.2022 v 19:00 hodin. 

 

Vstupenky jsou v předprodeji na MěÚ v Kelči, 

vstupné je 150 Kč. 


